[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 87 от 9 ноября 2017 года

	О согласовании назначения на должность председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

Руководствуясь пунктом 10 части 1 статьи 41 и пунктом 3 части 12 статьи 52 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», рассмотрев обращение главы Администрации города Волгодонска В.П. Мельникова о согласовании назначения Кулеши Вадима Ивановича на должность председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска, Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Согласовать назначение Кулеши Вадима Ивановича на должность председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

          Л.Г.Ткаченко
Проект вносит
глава Администрации
города Волгодонска